ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN MINH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến Minh, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả hòa giải theo đơn của ông Nguyễn Văn Quân và một số hộ dân

thôn Đại Trà Đức, xã Kiến Minh, thành phố Hải Phòng

 Ủy ban nhân dân xã Kiến Minh nhận được đơn của ông Nguyễn Văn

Quân và một số hộ dân thôn Đại Trà Đức, địa chỉ: Thôn Đại Trà Đức, xã Kiến

Minh, thành phố Hải Phòng. Nội dung đơn: Đề nghị hòa giải tranh chấp ngõ đi

chung với hộ ông Lê Văn Âu.

 Ủy ban nhân dân xã Kiến Minh trả lời như sau:

Ngày 22/9/2025, Hội đồng hòa giải tranh chấp đất đai xã Kiến Minh đã tổ

chức hội nghị hòa giải tranh chấp ngõ đi chung giữa ông Nguyễn Văn Quân và

một số hộ dân thôn Đại Trà Đức với hộ ông Lê Văn Âu. Tại hội nghị hòa giải

các hộ chưa thống nhất được nội dung giải quyết tranh chấp ngõ đi chung, kết

quả hòa giải không thành (Có biên bản hòa giải kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã Kiến Minh thông báo để ông Nguyễn Văn Quân và

một số hộ dân thôn Đại Trà Đức, hộ ông Lê Văn Âu được biết; các cơ quan, đơn

vị liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:

- CT, PCT Nguyễn Thế Đoàn (b/c);

- VP HĐND và UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Ông Nguyễn Văn Quân;

- Ông Lê Văn Âu;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Tân

		2025-09-30T13:58:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Tân <nguyenngoctan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T14:38:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T14:38:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T14:38:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T14:38:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!